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Generelt details: Farve optioner: Gul, Hvid, Matgrgn

Suzuki DL80OODE

Argang
Egenvaegt
Lasteevne

Totalveegt

Pris

2024
0 kg
0 kg
0 kg

129.999 kr.

Ydelser Effekt: Motor type: 2-cylindret, 4-takts reekkemotor, vandkeglet, Moment: 78 Nm / 6800 min-1, Kubik i ccm: 776, Effekt

(hK): 84, Forbrug Km/I: 22,7

Vaegt & Sterrelser: Vaegt kg.: 230, Seedehgjde min i mm.: 855, Frihgjde i mm.: 220, Akselafstand mm.: 1570, Tank kapacitet Itr.:

20

Stel: Bagdaek: 150/70 R 17 69H, Fordaek: 90/90 - 21 54H, Bremser bag: Enkelt skive, Bremser for: Dobbelt skive ABS

Motor: Boring x slagleengde: 84 mm x 70 mm

Gearkasse & Drivlinje: Gearkasse: 6-trins

u' ug’ Enghave Motor

‘ hi!"g“m’ ¢'g"": Roskildevej 316
2630 Taastrup
CVR nr. 38139568

Abningstider

Man - Tors: 10:00 - 17:30
Fredag: 10:00 - 16:00
Lor - Son: Lukket



